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Ang. diagnostikk og behandling av instabile 
nakkeskader 

 
LFN (Landsforeningen for nakkeskadde) er landets største pasientorganisasjon for 

nakkeskadde. Vi får en rekke henvendelser fra pasienter/medlemmer som er kronisk plaget 

med omfattende symptomer etter nakkeskade, og hvor det i mange tilfeller er mistanke om 

alvorlige ligamentskader og instabilitet. Disse pasientene ber om råd om hvor de kan 

henvende seg for å få dette bekreftet eller avkreftet.  

I skriv av 9. mars 2011 ba vi derfor om at spesialistavdelingene i nevrologi og nevrokirurgi  

ved landets største sykehus redegjorde for diagnostikk/vurdering  av denne pasientgruppen. 

En av grunnene til denne henvendelsen er at søk på ”Fritt sykehusvalg” ikke gir noen 

informasjon om diagnostikk/ behandling av denne type skade. Vi finner opplysninger om 

behandling av prolaps, stenose og avstiving når det gjelder rygg, men når det gjelder nakke 

finnes det bare informasjon om prolaps og en stor sekkepost for ”Nakkekirurgi annen”. Vi 

ønsker å vite om denne sekkeposten inneholder avstivingsoperasjoner på indikasjonen 

instabilitet  etter rupterte/delvis rupterte leddbånd på alle nivåer i nakken 



2 [LFN] Landsforeningen for Nakkeskadde, postboks 9217, Grønland, 0134 Oslo  - Tlf. 24 10 24 00  
www.lfn.no     epost: lfnjonbirger@gmail.com  

 

 Vi har kun mottatt svar fra et sykehus, og etterlyser derfor svar fra Dere. 

Vi kan ha forståelse for at vår første henvendelse kan ha blitt glemt eller oversett i en hektisk 

sykehushverdag, og vedlegger derfor henvendelsen av 9. mars en gang til. 

Vi insisterer på at Dere - uansett hvilket tilbud Dere har - gir oss et svar. Dersom det er slik at 

Dere ikke har noe tilbud, så er det viktig informasjon som vi kan bringe videre til våre 

medlemmer. 

 

 

 

 
Med vennlig hilsen 
Landsforeningen for Nakkeskadde 
 
Jon Birger Eldevik 
 
 
Kopi:  
Likestilling- og diskrimineringsombudet 
Pasient og brukerombudet i Finnmark 
Pasient og brukerombudet i Tromsø 
Pasient og brukerombudet i Nordland 
Pasient og brukerombudet i Nord-Trøndelag 
Pasient og brukerombudet i Sør-Trøndelag 
Pasient og brukerombudet i Møre og Romsdal 
Pasient og brukerombudet i Sogn og Fjordane 
Pasient og brukerombudet i Hordaland 
Pasient og brukerombudet i Rogaland 
Pasient og brukerombudet i Vest-Agder 
Pasient og brukerombudet i Aust-Agder 
Pasient og brukerombudet i Telemark 
Pasient og brukerombudet i Vestfold 
Pasient og brukerombudet i Buskerud 
Pasient og brukerombudet i Akershus 
Pasient og brukerombudet i Hedmark/Oppland 
Pasient og brukerombudet i Oslo 
Pasient og brukerombudet i Østfold 
Helse Nord RHF, Sjøgata 10,  8038  Bodø 
Helse Midt-Norge RHF, postboks 464,  7501  Stjørdal 
Helse Vest RHF, postboks 303 Forus, 4066 Stavanger 
Helse Sør-Øst RHF, postboks 404, 2303 Hamar 
MST 

   
Vedlegg: Brev av 9. mars 2011 


